
GLASNIK URADNI 
VESTNIK 
O K B A I A 

LJUBLJANA

LJUBLJANA, 11. FEBRUARJA 1964 LETO, XI., ŠTEV. 10

SKUPŠČINA OKRAJA
10. seja Skupščine okraja Ljubljana, dne 24. januarja 1964

Na podlagi 8., 9. in 12. člena zako­
na o proračunih in financiranju sa­
mostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62, 53-716.62 in 13- 
185/63) in zakona o določitvi udelež­
be okrajev v skupnih virih dohod­
kov (Uradni list SRS, št 39/307/63) 
je Skupščina okraja Ljubljana na 
svoji 10. seji dne 24. januarja 1964 
sprejela.

ODLOK
0 določitvi udeležbe občin okraja 
Ljubljana v skupnih virih dohodkov 
družbeno-poliličnih skupnosti za leto 

1964.

L člen
Vsem občinam okraja Ljubljana 

Pripada 38,5 Vo iz skupnih virov do­
hodkov družbeno-političnih skupno­
sti, doseženih na območju občine.

2. člen
Za uravnovešenje proračunov 

Prejmejo poleg udeležbe po L členu 
splošno dotacijo iz okrajnega pro­

računa naslednje občine:
Črnomelj 144 milijonov
Litija 19 milijonov
Metlika 49 milijonov
Novo mesto 48 milijonov
Ribnica 14 milijonov
Trebnje 53 milijonov

3. Men
Za odplačilo kreditov,, ki jih je 

jjajela skupščina občine Litija za 
kritje škode po potresu v 1. 1963 se 
dodeljuje občini Litija namenska 
dotacija 30 milijonov dinarjev.

4. člen
Občinska doklada od kmetijstva 

®®5teje za skupni vir dohodkov na 
°bmočju vseh občin v višini 46 °/o.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 
objavi v »Glasniku«, uradnem 

v°stniku okraja Ljubljana, uporablja 
. Pa se od 1. januarja 1964.

St: 010-22/64-4
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

V ing. Marko Bulc, I. r.

n Na podlagi 56. in 106. člena zako- 
0 Proračunih in o financiranju sa­

mostojnih zavorov (Ur. L FLRJ, št. 
^'847/69. 23-388/61, 52-767/61, 28- 
*aa.62, 53- 716/62 in 13-185/63) in 

‘ov “umno z občinami je Skupščina 
raja Ljubljana svoji 10. seji dne 

• Januarja 1964 sprejela

ODLOK
e združevanju sredstev občin okraja 
Ljubljana sa skupno financiranje 
strokovnega šolstva in skupne finan­
ciranje investicij za gradnjo in re­
konstrukcije cest na območju okraja 

Ljubljana.

1. člen
Občine okraja Ljubljana bodo v 

letih 1964, 1965 in 1966 skupno fi­
nancirale potrebe strokovnega šol­
stva ter investicije za ceste po dogo­
vorjenem programu.

2. člen
Za potrebe strokovnega šolstva 

združujejo v 1. 1964 v sklad za skup­
no financiranje strokovnega šolstva 
vse občine po 14,5 °/o od občinskega 
deleža skupnih virov dohodkov, ra­
zen občin Domžale, Ljubljana-Beži- 
grad, Ljubljana-Center, Ljubljana- 
Siška in Trbovlje, ki prispevajo v ta 
sklad po 15,5 •/•„ od svojega deleža 
skupnih virov dohodkov.

Za skupno financiranje investicij­
skega cestnega programa prispevajo 
v 1. 1964 vse občine 10,5 */• od svojega 
deleža skupnih virov dohodkov v 
okrajni cestni sklad.

3. člen
Za združevanje sredstev v letih 

1965 in 1966 se bo določila stopnja 
prispevka občin vsako leto ob spre­
jemanju predpisov o delitvi prora­
čunskih dohodkov.

4. člen
Upravni odbor sklada za skupno 

financiranje strokovnega šolstva je 
dolžan predložiti Skupščini okraja 
Ljubljana ter vsem skupščinam ob­
čin programe dela za leta 1964, 1965 
in 1966 najpozneje do konca januarja 
vsakega leta.

Upravni odbor cestnega sklada je 
dolžan predložiti skupščini okraja 
Ljubljana in vsem skupščinam občin 
triletni program cestnih investicij 
najpozneje do konca januarja 1964.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Štev.: 018-23/64-4
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, L r.

Na podlagi 113. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ,

št 52-847/79, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je 
Skupščina okraja Ljubljana na svoji
10. seji dne 24. januarja 1964 spre­
jela

ODLOK
o odpravi Sklada za skupno financi­
ranje negospodarskih investicij na 

območju okraja Ljubljana.

1. člen
Odlok o ustanovitvi Sklada za 

skupno financiranje negospodarskih 
investicij na območju okraja Ljub­
ljana, (Glasnik, uradni vestnik okra­
ja Ljubljana št. 12-58/63) se odpravi.

2. člen
Dosedanji upravni odbor Sklada 

za skupno financiranje negospodar­
skih investicij na območju okraja 
Ljubljana izvede razdelitev aktiv in 
pasiv odpravljenega sklada, ki jih na 
dan 31. 12. 1963 izkazuje zaključni 
račun sklada za leto 1963, med okraj­
ni cestni sklad in proračun okraja 
Ljubljana.

Zaključni račun sklada za leto 
1963 mora biti predložen Skupščini 
okraja Ljubljana v potrditev do kon­
ca, marca 1964.

3. člen
Razdelitev sredstev se izvede na 

ta način, da vsa sredstva in obvez­
nosti, ki so nastale v zvezi z gradnjo 
in vzdrževanjem cest, prevzame 
okrajni cestni sklad, vsa sredstva in 
obveznosti pa, ki so nastale zaradi 
ostalih negospodarskih investicij, 
prevzame okrajni proračun.

4. člen
O izvršitvi razdelitve poroča 

upravni odbor skupščini okraja Ljub­
ljana.

5. člen
Z odobritvijo poročila o razdelitvi 

sredstev preneha funkcija upravnega 
odbora odpravljenega sklada.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku glasila okraja Ljubljana.

Štev.: 018-24/64-4
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik
skupščine okraja 

ing. Marko Bulc, 1. r.

i

19.
Na podlagi 31. člena zakona o 

cestnih podjetjih (Ur. 1. FLRJ, št. 
27-460/61) in 106. člena zakona o pro­
računih in financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 52-847/59,

23-388/61, 52-767/61, 28-358/62, 53- 
716/62 in 13-185/63) je Skupščina 
okrajii Ljubljana na 10. seji dne 
24. januarja 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
ustanovitvi cestnega sklada okraja 
Ljubljana (Glasnik, uradni vestnik

okraja Ljubljana št. 12-60/63).

1. člen
V 3. členu se doda za 2. točko na­

slednja 3. točka:
»prispevek občin okraja Ljub­

ljana«.
Sedanja 3. točka postane 4. točka.

2. člen
6. člen se spremeni in se glasi:
»Sklad upravlja 11-članski uprav­

ni odbor, ki ga sestavljajo:
— predsednik, ki ga imenuje 

Skupščina okraja Ljubljana,
— štirje člani, ki jih kot svoje 

predstavnike delegira Gospodarska 
zbornica okraja Ljubljana iz gospo­
darskih in drugih organizacij, priza­
detih za stanje javnih cest in promet 
na njih,

— en član, ki ga imenuje tajni­
štvo za notranje zadeve skupščine 
okraja Ljubljana, oddelek za varnost 
prometa,

— pet članov, ki jih kot predstav­
nike občin imenuje Skupščina okraja 
Ljubljana.

3. člen
Ta odlok velja oami dan od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 018-25/64-4
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

20.
Na podlagi 39. člena zakona o pro­

računih in o financiranju samostoj­
nih zavodov (Uradni list FLRJ, št.
52-847/56, 23-388/61, 52-767/61, 28- 
358/62, 53-716/12 in 13-155/63 je
Skupščina okraja Ljubljana na svoji 
10. seji dne 24. januarja 1964 spre­
jela

ODLOK
o proračunu okraja Ljubljana sa leto 

1964.

1. člen
Okrajni proračun za leto 19G4

obsega:



STRAN 38 GLASNIH

I. dohodke v znesku din 4,537.000.000
ki se zmanjšajo za 10 % posebno rezervo in din 341,000.000
znašajo čisti dohodki za financiranje prora­
čunskih izdatkov din 4,196.000.000

II. izdatke v znesku din 4,196.000.000

2. člen
Za odplačilo najetih posojil v zne­

sku 1.541,599.820 dinarjev se zagotovi 
znesek 230,146.00 dinarjev kot pla­
čilo zapadlih anuitet v letu 1964.

3. člen
Okrajni organi, ki se financirajo 

po načelu dohodka, razporejajo sred­
stva, ki so v njihovih predračunih 
predvidena za redno poslovanje, sa­
mostojno s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejemata spora­
zumno starešina organa in svet de­
lovne skupnosti.

I 4. člen
' Okrožna sodišča, okrožno gospo­

darsko sodišče in okrožna javna to­
žilstva se financirajo po načelu do­
hodka. Sredstva za svoje storitve 
prejemajo iz proračuna okraja po 
obračunu storitev.

Sredstva za redno poslovanje raz­
porejajo samostojno s finančnim na­
črtom.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance 

Skupščine okraja Ljubljana je po­

oblaščen, da razporeja sredstva pro­
računske rezerve za premalo predvi­
dene izdatke po posameznih postav­
kah proračuna in da dovoljuje izpla­
čila za izredne izdatke iz proračun­
ske rezerve proti naknadnemu poro­
čanju Skupščini okraja Ljubljana.

6. člen
Vsi proračunski izdatki se omejijo 

za 10 °/e.
Pooblašča se Svet za družbeni 

plan in finance, da v izjemnih pri­
merih .odobrava sprostitev omejenih 
sredstev. Načelo bo o delni ali celot­
ni sprostitvi odločala Skupščina 
okraja Ljubljana po analizi izvršitve 
proračuna za III. četrtletje 1964.

7. člen
Ta odlok velja osmi dan po obja­

vi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1964.

Številka: 010-26/64-4
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

dohodkov in izdatkov proračuna okraja Ljubljana za leto 1964

Del Dohodki Skupaj
1 Skupni viri dohodkov 
3 Sodne takse
6 Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki
7 Prenešena sredstva iz preteklega leta
8 Dotacije

— dotacije za skupno financiranje 
' Skupaj dohodki od 1. do 8. dela

Manj 10% posebna proračunska rezerva 
za leto 1964
Ostane za pokritje proračunskih izdatkov

3.982.000. 000
302.000. 000

58.600.000
177.000. 000

17.400.000
4,537.0000.000

341.000. 000
4.196.000. 000

Del Izdatki
1 Prosveta in kultura
2 Socialno varstvo
3 Zdravstvena zaščita
5 Državna uprava in sodstvo 
7 Negospodarske investicije 
9 Dotacije

občinskim skupščinam 
samostojnim zavodom 
skladom
družbenim organizacijam

10 Obveznosti iz posojil in garancij
11 Obveznosti iz proračuna in proračunska rezerva 

— obveznosti iz prejšnjih let
— za nepredvidene in premalo predvine potrebe 

Skupaj izdatki

Skupaj
74.600.000

3,000.000
61.674.000

1.664,660.000
388.500.000

357,000.000
389.650.000
610.400.000
293.850.000
230.164.000

45.171.000
77.331.000

4,196.000.000

21.
Na podlagi 11. člena zakona o pro­

računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, 
št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/66 in 
30-407/62), je Skupščina okraja Ljub­
ljana na 10. seji dne 24. januarja 
1964 sprejela

ODLOK
o oprostitvi gospodarskih organizacij 
plačevanja dela proračunskega pri­
spevka iz osebnega dohodka delav­

cev ki pripada skupščini okraja.

1. člen
Plačevanja dela proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka, ki 
pripada Skupščini okraja Ljubljana, 
se za leto 1964 oprostijo naslednje 
gospodarske organizacije in obračun­
ske enote s sedežem na območju 
okraja Ljubljana:

a) časopisi:
— »Ljubljanski dnevnik«, Ljub­

ljana,
— »Glas Gorenjske«, Kranj,
— »Dolenjski list«, Novo mesto,
— »Zasavski tednik«, Trbovlje;
b) invalidske delavnice kakor tudi 

učne in druge delavnice, ki izpol­
njujejo pogoje Pravilnika o invalid­
skih delavnicah za poklicno rehabi­
litacijo in zaposlitev invalidov (Urad- 
list FLRJ, št. 3-11/61);

c) komunalne gospodarske orga­
nizacije, ki se po nomenklaturi za 
razvrščanje gospodarskih in drugih 
organizacij ter državnih organov po 
dejavnostih (Uradni list FLRJ, št. 
10-117/62) vodijo pod panogo 812 ko­
munalna dejavnost, pod skupino 
111-40 javna razsvetljava, pod skupi­
no 112-22 plinarne ter pod skupino 
516-10 podjetja za prevoz potnikov 
s cestno železnico, trolejbusi in av­

tobusi — za njihovo dejavnost v 
mestnem potniškem prometu.

Ta oprostitev velja samo za one 
gospodarske organizacije in obračun­
ske enote iz navedenih skupin, kate­
rim odstopijo svoj delež proračun­
skega prispevka tudi skupščine ob­
čin, kjer je sedež gospodarske orga­
nizacije ali obračunske enote.

2. člen
Gospodarske organizacije iz 1. čl., 

odnosno matična podjetja navedenih 
obračunskih enot, vložijo oproščeni 
del proračunskega prispevka iz oseb­
nega dohodka v svoj poslovni sklad; 
v svoj sklad skupne porabe ga lahko 
vložijo le pod pogojem, da se ta 
sredstva v celoti uporabijo za stano­
vanjske potrebe teh organizacij.

Gospodarske organizacije, nave­
dene pod točko c) 1. člena, uporabijo 
sredstva iz odstopljenega proračun­
skega prispevka v skladu s smerni­
cami občinske skupščine odnosno 
Mestnega sveta za razširjanje mreže 
komunalnih naprav in služb ter za 
stanovanjske potrebe.

3. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1964.

Štev.: 010-19/64-7/B
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, I. r.

22.
Na podlagi 2. in 3. odstavka 11. 

člena zakona o uporabi sredstev fe­
deracije za gospodarske investicije 
(Ur. 1. SFRJ, St. 52-716/63) je Skup­
ščina okraja Ljubljana na 10. seji 
dne 24. januarja 1964 sprejela

ODLOK
o odpravi družbenega investicijske­

ga sklada okraja Ljubljana.

1. člen
Družbeni investicijski sklad okra­

ja Ljubljana se odpravi.
Sredstva, ki po veljavnih predpi­

sih pripadajo odpravljenemu skladu, 
se vodijo na posebnem računu okraja 
Ljubljana pri Službi družbenega 
knjigovodstva Narodne banke, na ka­
terega se steka tudi prispevek za 
družbene investicijske sklade, ki pri­
pada odpravljenemu skladu.

2. člen
Sredstva iz 2. odstavka prejšnjega 

člena daje okraj Ljubljana v obliki 
kredita poslovnim bankam kot sred­
stva za kreditiranje investicij v 
osnovna in obratna sredstva.

3. člen
Poslovne banke uporabljajo sred­

stva, ki jih po tem odloku dobijo kot 
kredit za financiranje investicij v 
osnovna sredstva, v skladu s smer­
nicami resolucije okraja Ljubljana.

Sredstva, ki jih po tem odloku 
dobijo kot kredit za financiranje in­
vesticij v obratna sredstva, uporab­
ljajo za kreditiranje naložb v stalna 
obratna sredstva po smernicah sploš­
ne kreditne politike.

4. člen
Skupščina okraja Ljubljana dolo­

či vsako leto z odlokom višino sred­
stev, ki sc od skupnih razpoložljivih

sredstev iz 1. člena dajo kot kredit 
za kreditiranje investicij posamez­
nim poslovnim bankam.

Z odlokom iz prejšnjega odstavka 
se lahko določi tudi namen uporabe 
sredstev.

5. člen
Pogoji glede obrestne mere in ro­

ka vračila sredstev, ki jih da okraj 
kot kredit poslovnim bankam, se do­
ločijo, s pogodbo, ki jo sklene za 
okraj pristojni finančni organ s pri­
trditvijo Sveta za družbeni plan in 
finance.

6. člen
Kadar zahtevajo splošni interesi, 

lahko poslovna banka odstopi od 
splošnih pogojev in načina bančnega 
kreditiranja. S posebno pogodbo med 
banko in okrajem se določijo pogoji 
in obveznosti kreditiranja takih in­
vesticij.

7. člen
Sredstva, pravice in obveznosti 

odpravljenega družbenega investicij­
skega sklada okraja Ljubljana, ki jih 
na dan 31/12-1963 izkazuje zaključni 
račun sklada za leto 1963, preidejo na 
Komunalno banko Ljubljana.

8. člen
Sredstva sklada iz prejšnjega čle­

na preidejo na Komunalno banko 
Ljubljana kot kredit. Izjemoma se 
lahko z odlokom Skupščine okraja 
Ljubljana o potrditvi zaključnega ra­
čuna sklada za leto 1963 določi dru­
gačna ureditev glede posameznih ter- | 
jatev odpravljenega skladb, ki bi jih 
banka ne mogla prevzeti kot kredit.

9. člen
Ta odlok velja osmi dan po obja­

vi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 010-27/64-4
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

83.
Na podlagi 27. člena statuta okra­

ja Ljubljana je Skupščina okraja 
Ljubljana na 10. seji dne 24. januar­
ja sprejela

ODLOK
o usmeritvi sredstev okraja Ljublja­
na za financiranje investicij v letu 

1964.

1. člen
Sredstva, ki po veljavnil predpi- 

sih pripadajo v letu 1964 odpravlje­
nemu družbenemu investicijskemu 
skladu okraja Ljubljana, se dajo V 
skladu z resolucijo okraja Ljubljana 
za leto 1964 kot kredit Komunalni 
banki Ljubljana za financiranje in­
vesticij za naslednje namene:

a) Za izpopolnitev obveznosti,
sklenjenih na račun odpravljenega 
družbenega investicijskega sklada 
okraja Ljubljana do 31/12-1963. V 
navedenih obveznostih je zajeta tudi 
obveznost do Splošne gospodarske
banke SRS za investicije na področ­
ju turizma v znesku 200 milijonov 
dinarjev.

b) Za kredite v nove investicije V 
osnovna sredstva na področju kme­
tijstva, turizma in prometa v nasled­
njih zneskih:

— kmetijstvo 250 milijonov
— turizem 100 milijonov
— promet 200 milijonov
c) Za kreditiranje naložb v stalna 

obratna sredstva iz sredstev, ki j**’



GLASNIK STRAN 39

Ustanoviteljske pravice, ki jih 
ima Skupščina okraja Ljubljana na­
sproti »Gasilski brigadi Ljubljana« 
ustanovljeni kot samostojen zavod z 
odločbo okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana št. 022-15/63 z dne 15/2- 
1963 (»Glasnik« uradni vestnik okra­
ja Ljubljana št. 12/63) se prenesejo 
sporazumno na Mestni svet Ljub­
ljana.

2.

Ta odločba stopi v veljavo takoj.

Štev.: 022-15/63
Datum: 24. januarja 1963

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

26.
Na podlagi 18., 19. in 20. člena pra-' 

vilnika o invalidskih, delavnicah za 
poklicno rehabilitacijo in zaposlitev 
invalidov (Uradni list FLRJ, št. 3-16/ 
61) ter na podlagi 27. člena statuta 
okraja Ljubljana je Skupščina okra­
ja Ljubljana na 10. seji dne 24. ja­
nuarja 1964 sprejela naslednjo

OBČINA
CERKNICA

89
Na podlagi 5. in ,47. člena Uredbe 

o povračilu potnih in drugih stroš­
kov javnih uslužbencev (Ur. 1. FLRJ, 
št. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61, 16- 
196/62, Urad. list SFRJ, št. 20-301/63 
in 30-496/63) je Skupščina občine 
Cerknica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 24. decembra 1963 sprejela,

ODLOK
o določitvi višine dnevnic za službe­
na potovanja, nadomestila za ločeno 
življenje in kiloirfetrini za uslužbenec 
organov skupščine občine Cerknica.

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmerju 
s skupščino občine Cerknica, občin­
skim zavodom ali organizacijo (v na­
daljnjem besedilu: občinski organi), 
za katere velja Pravilnik o notranji 
organizaciji, delovnih razmerjih in 
delitvi dohodka uprave skupščine 
občine Cerknica.

je treba po veljavnih predpisih izlo­
čiti za investicije v obratna sredstva.

d) Ostanek sredstev uporabi Ko­
munalna banka Ljubljana za naložbe 
v tiste objekte, ki imajo širši gospo­
darski pomen ter bodo prispevali k 
skladnemu razvoju celotnega gospo­
darstva, upoštevaje pri tem prioritet­
ne potrebe manj razvitih območij 
okraja.

2. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi 

v »Glasniku«, uradnem i vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 010-28/64-4 
Datum: 24. 1. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

• 24.
Na podlagi 18. člena zakona o 

izvedbi Ustave SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 10-90/63) je Skupščina 
okraja Ljubljana na svoji 10. seji 
dne 24. januarja 1964 sprejela na­
slednji

ODLOK
o ukladitvi predpisov Skupščine 
okraja Ljubljana, sprejetih na pod­
lagi 15. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih.

1. člen
V smislu 18. člena zakona o iz­

vedbi Ustave SRS nehajo veljati na­
slednji predpisi Skupščine okraja 
Ljubljana:

1. Odlok o turistični vodniški 
službi (Glasnik, uradni vestnik okra­
ja Ljubljana št. 34-19/59).

2. Odlok o vsakoletni proslavi 
zgodovinskih dogodkov iz NOB in 
ljudske revolucije na Jelovici, pove­
zani z zimskošportnimi prireditva­
mi, predvsem pa s smučarskim pa- 
trolnim tekom pod parolo »Po stezah 
Partizanske Jelovice« (Uradni vest­
nik okraja Kranj, štč 37-341/60).

3. Odlok o priključitvi vseh vrst 
zgradb na vodovodno, kanalsko in 
električno omrežje na območju okra­
ja Ljubljana št. 18-83/63).

4. Odlok o javnem redu in miru 
Za okraj Ljubljana (Glasnik, uradni 
Vestnik okraja Ljubljana št. 37-35/ 
1960) in odlok o javnem redu in mi- 
zu za okraj Novo mesto (Uradni 
Vestnik okraja NOvo mesto številka 
2/24-1961).

2. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

V Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 010-21/64-4
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja 

ing. Marko Bulc, 1. r.

25.
Na podlagi 9. točke 27. člena sta­

rta okraja Ljubljana (Glasnik št. 
59/58) je Skupščina okraja Ljubljana, 

svoji 10. seji dne 24. januarja 
1964 sprejela.

ODLOČBO
® Prenosu ustanoviteljskih pravic do 
^•silake brigade Ljubljana« kot sa­
mostojnega savoda na Mestni »vet 

Ljubljana.

ODLOČBO

1.
Zavod za zaposlovanje invalidnih 

in drugih oseb, ki ga je ustanovil 
OLO Ljubljana z odločbo št. 01/1- 
5576/1-56 z dne 13/4-1956 in ki je bil 
spremenjene z odločbo istega organa 
št. 06/11-ZAO-138/2-1961 z dne 26/12- 
1961 v Invalidske delavnice »Enot­
nost« Ljubljana, preneha s poslova­
njem in se likvidira po rednem likvi­
dacijskem postopku. Likvidacija mo­
ra biti Izvršena v roku 6 mesecev po 
pravnomočnosti te odločbe.

2.

Likvidacijo zavoda opravi likvi­
dacijska komisija, ki jo sestavljajo: 

ing. Ljubo LEVSTIK — kot 
predsednik,
Franc BOZlC in Stane BOBNAR 
— kot člana.
O opravljeni likvidaciji mora li­

kvidacijska komisija predložiti Skup­
ščini okraja Ljubljana poročilo.

3.
Osnovna in druga sredstva zavo­

dovih obratov se pogodbeno prenese­
jo brezplačno na delovne organizaci­
je, ki so prevzele njihovo dejavnost. 
Sredstva zavoda, ki ostanejo po po­
ravnavi vseh obveznosti, se prenesejo 
na Skupščino okraja Ljubljana.

* 4.
Z dnem ko začne veljati ta odloč­

ba, preneha veljati odločba Skupšči­
ne okraja Ljubljana, št. 334-118/63 z 
dne 6/12-1963, s katero je bila odre­
jena prisilna uprava.

5.
Ta odločba velja takoj in se ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 023-1/64 
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marku Bulc, L r.

2. člen
Dnevnice uslužbencev občinskih 

organov znašajo:
1. v za uslužbence, ki so razvrščeni 

na delovnih mestih, za katera se po 
sistemizaciji zahteva srednja ali niž­
ja strokovna izobrazba, ali pa za kva­
lificirane delavce — 2500 din;

2. za uslužbence, ki so razvrščeni 
na delovnih mestih, za katere se po 
sistemizaciji zahteva visoka ali višja 
izobrazba, ali za katere je s sistemi­
zacijo zahtevana srednja strokovna 
izobrazba, ki pa imajo nad 25 let 
upravne službe, visoko kvalificirane 
delavce' in za funkcionarje na polo­
žajih v občinski skupščini, ki jim do­
loča plačo s svojo odločbo občinska 
skupščina — 3000 din.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilu polnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev se usluž­
bencu, če na določenem potovanju ni 
prenočeval, zmanjša dnevnica za 30 
odstotkov. Dnevnica se ne sme 
zmanjšati, če je bil uslužoenec, ki je 
službeno potoval, na poti večji del 
noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 6000 do 20.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih pri­
merih se sme izjemoma priznati 
uslužbencem, razvrščenim na siste­
mizirano delovno mesto z visoko iz­
obrazbo, tudi večje nadomestilo, ven­
dar največ 30.000 din na mesec. Ce 
se prizna uslužbencem nadomestilo 
nad 20.000 dinarjev na mesec, mora 
izdati o tem predstojnik organa ob­
razloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci organov imajo po 14. a 

Členu uredbe o povračilu potnih in 
drugih stroškov javnih uslužbencev 
pravico do povračila stroškov za pre­
voz z javnimi sredstvi na delo in z 
dela, ki presegajo 600 dinarjev.

6. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o povra­
čilu potnih in drugih stroškov javnih

uslužbencev pravico do kilometrine, 
ki znaša:

— za dvokolo 18 din
— za motorno kolo 25 din
— za osebni avto 35 din 

za vsak prevoženi kilometer.

7. člen
S tem odlokom prenehajo veljati 

vsi do sedaj izdani in objavljeni od­
loki o višini dnevnic za službena 
potovanja, nadomestilu za ločeno živ­
ljenje in kilometrini za uslužbence 
uprave skupščine občine Cerknica, 
občinskih zavodov in občinskih or­
ganizacij, objavljeni v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1/1-1964 dalje. *

Številka: 1/1-114-17/63.
Datum: 24/12-1963.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič, L r.

90
Na osnovi 26. člena, točka 3., in

27. člena statuta občine Cerknica je 
Skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 27. novembra 
1963 sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi Zavoda za izmero 

in kataster zemljišč.

1.
Ustanovi se Zavod za izmero in 

kataster zemljišč (v nadaljnjem be­
sedilu: Zavod) kot samostojni zavod 
za območje občine Cerknica.

Ime zavoda je: Zavod za izmero 
in kataster zemljišč.

Sedež zavoda je na Rakeku.

2.
Zavod opravlja na svojem območ­

ju zemljiško katastrsko službo na 
osnovi Uredbe o zemljiškem kata­
stru (Uradni list FLRJ, št 43/53) in 
drugih veljavnih predpisov. Poleg 
tega opravlja Zavod še tele zadeve:

1. Sestavlja letni in perspektivni 
načrt geodetsko-katastrskih del, fi­
nančni načrt za ta dela ter poseben 
finančni načrt za dela in opravila, 
navedena v 1. odstavku 3. točke te 
odločbe. Letni in perspektivni načrt 
dela in finančne načrte potrdi svet, 
ki je pristojen za zavod.

2. Strokovno sodeluje pri sklepa­
nju pogodb za geodetska dela, ki jih 
naroča občinska skupščina, nadzo­
ruje njihovo izvajanje in prevzema 
izgotovljene načrte, karte in operate.

3. Obravnava geodetske osnove za 
vse projekte na svojem območju.

4. Daje soglasje k pogodbam in 
naročilom za vsa geodetska dela, ki 
so vezana na mrežo stalnih geodet­
skih točk (triangulacijskih, poligon­
skih in nivelmanskih) ter nadzoruje 
in obnavlja to mrežo. *

5. Vodi evidenco nad izvajanjem 
vseh geodetskih del.

6. Izkoličuje po naročilu in na 
osnovi odobrenih projektov gradbene 
regulacijske črte ter objekte, nadzira 
njihovo pravilno^situiranje v naravi 
v horizontalnem in vertikalnem smi­
slu.



STRAN 40 GLASNIK

7. Zbira podatke o nosilnosti tal 
in premikov objektov (visoke grad­
nje blokov in mostov).

8. Registrira na posebnih načrtih 
podzemne naprave na območju mest­
nih naselij, kjer so take naprave 
(podzemni kataster).

9. Sodeluje z vsemi organi, zavo­
di in organizacijami, ki so zaintere­
sirani na opravljanju geodetske in 
katastrske službe.

3.
Finančna sredstva za redno oprav­

ljanje zavoda za potrebe katastrske 
in splošne upravne službe zagotovi 
Skupščina občine Cerknica preko 
sveta, pristojnega za zavod.

Za izredna dela, kot so na primer 
revizija katastra z obnovo katastr­
ske izmere (reambulacija) ali nove 
izmere, obnova klasiranja zemljišč, 
novo ugotavljanje posestnega stanja 
in kultur, stavbne parcelacije, razna 
izkoličevanja, reprodukcije katastr­
skih načrtov, obnova katastrskega 
operata, izdelava raznih preglednih 
načrtov in kart, izračun novega ka­
tastrskega dohodka in podobna dela, 
zagotovi finančna sredstva v skladu 
z letnim in perspektivnim načrtom 
zavoda Skupščina občine Cerknica. 
Za ta dela sklene zavod s Skupščino 
občine poseben dogovor.

4.
Usluge za storitve, ki jih opravlja 

zavod drugim naročnikom (gospo-, 
darskim organizacijam, zavodom, 
ustanovam ter posameznikom), zavod 
zaračunava po posebni tarifi, ki jo 
sprejme upravni odbor zavoda s so- 
jglasjem sveta, pristojnega za zavod.

5.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki je navedeno v 9. točki te odločbe 
in s premoženjem, ki ga pridobi s 
svojim poslovanjem.

Zavod posluje kot zavod s samo­
stojnim financiranjem po načelih 
družbenega samoupravljanja.

6.
Zavod je pravna oseba in more 

pridobivati pravice ter sprejemati 
obveznosti v mejah sredstev svojega 
finančnega načrta. Zavod odgovarja 
za svoje obveznosti s sredstvi svoje­
ga finančnega načrta in s sredstvi, s 
katerimi upravlja.

Obveznosti zavoda, ki se ne mo­
rejo kriti iz teh sredstev, se krijejo 
iz občinskih proračunskih sredstev, 
če se je organ, ki potrjuje zavodov 
predračun, z njim strinjal.

7.
Notranje organizacijo samostojne­

ga zavoda, organe in njihovo pristoj­
nost ter dolžnosti nasproti ustanovi­
telju bo določil statut zavoda in in­
terni predpisi, ki jih bo zavod spre­
jel po svojih organih.

8.

Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stojen Svet za družbeni plan in fi­
nance skupščine občine Cerknica.

Zavod poroča o svojem delu skup­
ščini občine Cerknica.

' 9.
Zavod prevzame; vsa sredstva in 

nadaljuje delo dosedanjega urada za 
izmero in kataster zemljišč Rakek, 
kot posebnega upravnega organa« pri 
skupščini občine Cerknica. Zavod 
prevzame tudi vse delavce in usluž­
bence dosedanjega Urada za izmero 
in kataster zemljišč Rakek.

10.

Ta odločba se objavi v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 19G4.

Številka: 4/1-022-6/63
Datum 27/11-1963

Predsednik
skupščine občine Cerknica 

Franc Kavčič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
» /

91.
Na podlagi 108. člena Ustave SR 

Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 10-90/63), 
15. člena zakona o izvedbi Ustave 
Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 10-91/63),
3. in 8. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Ur. 1. FLRJ, 2-22/59) in
10. člena statuta občine Ljubljana- 
Center, je skupščina občine Ljub­
ljana-Center na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 7. novembra 1963 sprejela

ODLOK
o upravljanju, urejanju in varstvu 
javnega zelenja na območju občine

Ljubljana-Center

1. člen
Javno zelenje služi rekreaciji 

prebivalstva, estetskemu izgledu 
mesta, varuje in regulira lokalno 
klimo pred klimatskimi ekstremi.

2. člen
Javno zelenje obsega: parke, ze­

lenice, sprehajališča, zelenje ob uli­
cah, okolico naravnih in umetnih 
vodnih tokov, kopališč in športnih 
objektov, zelenje pri spomenikih 
NOB, kulturnih spomenikih, zeleni­
ce hišnih svetov in stanovanjskih 
skupnosti, okrasne nasade pri ogra­
jenih in neograjenih javnih objek­
tih (šolah, bolnicah, tovarnah, turi­
stičnih in vojaških objektih itd.), 
ograjene in neograjene vrtove v 
družbeni lastnini in predhišne vrto­
ve v državljanski lastnini, drevore­
de in otroška igrišča.

3. člen
Za javno zelenje, katerega vzdr­

ževanje financira skupščina občine 
Ljubljana-Center, se določa:

1. javni nasadi:
Na Ajdovščini in ob Kolizeju, 

Marxovem trgu, Hrvatskem trgu, 
Taboru, pasaži Wolfova—Titova, Ko­
lodvorskem parku, Vrazovem trgu, 
Ambroževem trgu, Trgu Revolucije, 
Trgu Narodnih herojev, Kidričevem 
parku, Zaloški cesti — parku pri 
spomeniku padlih želežničarjev, des­
nem bregu ob Ljubljanici od Šent­
jakobskega mostu do mostu pri Vo­
jaški bolnici, levem bregu od Ljub­
ljanice do Špice do mostu pri Vo­
jaški bolnici, Grubarjevem prekopu 
— levem bregu od Špice do Karlov­
škega mostu — zelenici pred tunel- 
lom na Karlovški in Streliški ulici, 
parku ob Glasbeni rriatici. Univer­
zitetni knjižnici, Cojzovem grabnu z 
obzidjem, Majarončku, vogalu Voš­
njakove ceste in Prešernove ceste, 
Trubarjevi in Resljevi cesti. Tržaški 
in Groharjevi ulici, zelenici pri spo­
meniku 24. talcev, pri Vodnikovem 
spomeniku, na Vodmatskem trgu in 
pri šoli »Ledina«.

2. zelenice ob-
Streliški, Šubičevi, Čufarjevi in 

Komenskega ulici, ob Prešernovi,

Titovi, Roški, Celovški in Karlovški 
cesti ter na Trgu OF.

3. drevoredi:
ob Resljevi, Prešernovi, Tomšiče­

vi, Rozmanovi, Ilirski, Njegoševi,. 
Metelkovi, Vegovi, Emonski, Janeži­
čevi, Roški, Čufarjevi in Masarykovi 
cesti ter na Vodnikovem trgu, Poga­
čarjevem trgu oz. Adamič-Ludro- 
vem nabrežju, Cojzovem grabnu, 
Levstikovem trgu, Krekovem trgu, 
Trgu OF, Grubarjevem nabrežju in 
ob Ljubljanici.

4. Tivolski park in planota Ljub­
ljanskega grafi U.

5. Otroška igrišča:
ob Ulici Moša Pijade, na Prulah 

pri Špici, v Križankah in vogalu 
Resljeve in Slomškove ulice.

4. člen
Javno zelenje, določeno v 3. čle­

nu tega odloka, upravlja in ureja 
komunalna delovna organizacija, ki 
jo izbere svet za komunalne zadeve 
skupščine občine Ljubljana-Center.

5. člen
Komunalna delovna organizacija, 

ki upravlja z javnim zelenjem, mo­
ra tega redno vzdrževati in pri tem 
opravljati zlastT naslednje:
— splošni nadzor,
— nego in obnovo okrasnega drevja, 
grmovja, cvetličnih nasadov in trat,
— vzdrževanje poti, sprehajališč, 
objektov in opreme,
— redno čiščenje javpega zelenja,
— zavarovanje javnega zelenja pred 
poškodbami,
— nadzor in namensko uporabo po­
vršin.

6. člen
Za vzdrževanje javnega zelenja 

iz 4. člena tega odloka sklene uprav­
ni organ, pristojen za komunalne za­
deve, dolgoročno pogobdo s komu­
nalno delovno organizacijo, ki 
upravlja z javnim zelenjem. Pogod­
ba stopi v veljavo, ko jo odobri svet 
za komunalne zadeve.

V pogodbi se določijo: obseg de­
la, kvaliteta storitev, programirane 
cene po enoti opravljenega dela, na­
čin kontrole, pogoji plačila in penali 
za nepravočasno in nestrokovno iz­
vršeno delo.

Komunalna delovna organizacija, 
ki upravlja z javnim zelenjem, pred­
loži za vsako tekoče leto upravnemu 
organu, pristojnemu za komunalne 
zadeve, program dela, iz katerega 
bo podrobno razvidna uspešnost in 
kvaliteta vzdrževalnih del. Program 
dela potrdi svet za komunalne zade­
ve skupščine občine Ljubljana- Cen­
ter.

7. člen
Ostalo zelenje, ki se uvršča v 

okvir javnega zelenja v smislu 2. 
člena tega odloka, katerega vzdrže­
vanje financira skupščina občine 
Ljubljana-Center, mora biti prav ta­
ko ustrezno vzdrževano kot zelenje, 
ki ga vzdržuje komunalna delovna 
organizacija. Upravni organ, pristo­
jen za komunalne zadeve, prepusti 
z odločbo upravljanje javnega zele­
nja, katerega vzdrževanje ne finan­
cira občinska skupščina, posameznim 
delovnim organizacijam, hišnim sve­
tom, krajevnim skupnostim ali fi­
zičnim osebam ob njihovi nepremič­
nini.

Krajevne skupnosti sprejemajo za 
svoje območje letni program vzdrže­
vanja tega zelenja.

8. člen
Komunalna delovna organizacija, 

ki upravlja z javnim zelenjem, je 
dolžna voditi kataster javnega zele­
nja.

9. člen
Investitorji javnega zelenja skr­

bijo za , enoletno vzdrževanje novo­

zgrajenega javnega zelenja. Po pre­
teku te dobe določi svet za komunal­
ne zadeve upravljavca novourejene- 
ga javnega zelenja.

10. člen i
Investitorji gradbenih del in po­

samezniki morajo pred pričetkom 
gradnje odstraniti vrhnji sloj rodo- 
vitnev.emlje po vsem ogroženem ob­
močju v vsej debelini, brez primesi 
nerodovitnega materijala in jo depo­
nirati na prostor, ki ga določi komu­
nalna delovna organizacija, ki 
upravlja z javnim zelenjem.

11. člen
Investitor komunalnih ureditev 

mora do roka, ki ga predpiše uprav­
ni organ, pristojen za komunalne za­
deve, urediti javno zelenje na pri­
padajočem zemljišču po odobrenem 
načrtu.

12. člen
1. Z denarno kaznijo od 3000 —

10.000 din se kaznuje za prekršek po 
tem odloku komunalna delovna or­
ganizacija, ki upravlja z javnim ze­
lenjem iz 3. člena tega odloka:

a) če ne izpolni dolžnosti, pred­
pisanih v 5. členu odloka ali ne iz­
polni obveznosti iz pogodbe o vzdr­
ževanju javnega zelenja, sklenjene 
po določilih 1. In 2. odstavka 6. čle­
na tega odloka;

b) če ne predloži v potrditev pro­
gram dela za vsako tekoče leto 
upravnemu organu, kot je to določe­
no v 3. odstavku 6. člena tega od­
loka in

c) če ne vodi ali ne vodi v redu 
kataster javnega zelenja, predpisan 
v 8. členu te^a odloka.

2. Za dejanje iz 1. odstavka tega 
člena se kaznuje za prekrške tudi 
odgovorna oseba komunalne delov­
ne organizacije, z denarno kaznijo 
od 1000 do 5000 din:

3. Z denarno kaznijo od 3000 do 
8000 din se kaznujejo za prekrške 
druge delovne organizacije, hišni 
sveti in krajevne skupnosti, če ne 
vzdržujejo ali ne vzdržujejo v redu 
javno zelenje, ki jim je dano v 
upravljanje po 7. členu tega odloka.

4. Z denarno 'kaznijo od 5000 do
10.000 din se kaznuje za prekršek 
investitor:

a) če ob novogradnji ne uredi 
javno zelenje do roka, ki mu ga 
predpiše upravni organ, pristojen za 
komunalne zadeve, ali ne vzdržuje 
novo zgrajeno javno zelenje po do­
ločbah 9. in 11. člena tega odloka;

b) če ob pričetku gradbenih del 
ne odstrani vrhnji sloj rodovitne 
zemlje in zemljo ne deponira na 
prostoru, kot to določa 10. člen tega 
odloka.

5. Za dejanje iz 4. točke tega čle­
na se kaznuje za prekršek tudi od­
govorna oseba investitorja z denar­
en kaznijo od 1000 do 5000 dinarjev.

6. Z denarno kaznijo od ^3000 do 
8000 din se kaznuje za prekršek fi­
zična oseba:

a) če ne vzdržuje ali ne vzdržuje 
v redu javno zelenje ob svoji nepre­
mičnini, ki ji je dano v upravljanje 
in

b) če kot investitor ne odstrani 
vrhnji sloj rodovitne zemlje in to 
zemljo ne deponira na prostoru, ki 
mu ga določi komunalna delovna 
organizacija.

13. člen
Izvajanje določb tega odloka 

■kontrolira in nadzira komunalna 
inšpekcija skupščine občine Ljublja­
na-Center.



glasnik STRAN 41

14. Člen
Ta odlok velja od dneva objave 

, v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Znak: 320/63
Datum: 25. 1. 1964 

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Center

Ing. Drago Lipič 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
92.

Na podlagi 106. in 107. člena za­
kona o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-847/59, 23-385/61, 52-767/ 
61, 28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) 
Je Skupščina občine Ljubljana-Mo­
ste-Polje na seji občinskega zbora 
Jo na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 17. januarja 1964 sprejela

komisije za vprašanja borcev In In­
validov NOV občinske skupščine.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

S te Vilka: 021-1/64-1
Datum: 23. 1. 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje
Vlado Ceee, 1. r.

93.
Na podlagi 5. člena odloka o usta­

novitvi sklada za borce NOV občine 
Ljubljana-Moste-Polje je Skupščina 
občine Ljubljana-Moste-Polje na se­
ji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 17. januarja 
1964 sprejela 

( PRAVILA
sklada za borce NOV občine Ljublja- 
Moste-Polje.

I. Splošne določbe

ODLOK
0 ustanovitvi sklada za borce NOV

občine Ljubljana-Moste-Polje.

1. člen
Ustanovi se slad za borce (v na­

daljnjem besedilu: sklad) občine
►Ljubljana-Moste-Polje.

2. Člen
Sredstva sklada so:

~~ dotacije iz občinskega proračuna,
prispevki delovnih organizacij,

~~ prispevki družbenih in političnih 
organizacij,
—■ drugi dohodki (dotacije, darila, 
Prispevki, volifa itd.).

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

stalne, priznavalnine, za občasne po- 
jboči, za stroške pri pridobivanju 
kvalifikacij ter zdravljenje borcev 
ln pomoč za šolanje in zdravljenje 
°trok borcev in invalidov.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad predstavlja predsednik ko­

misije za zadeve borcev in invalidov 
"OV skupščine občine Ljubljana- 
Moste-Polje.

Za obveznosti sklada jamči usta­
novitelj.

5. člen
Sklad ima pravila. S pravili se 

ooločita organizacija in način poslo­
vanja sklada ter kategorije udele­
žencev NOV in njihovih družinskih 
elanov, ki so upravičeni do prizna­
valnin, podpor in pomoči.

6. člen
za vpra- 
TOV ob- 7 8 9

7. člen

. Sklad upravlja Komisija 
■anje borcev in invalidov 
einske skupščine.

1. člen
S pravili sklada za borce občine 

Ljubljana-Moste-Polje (v nadalj­
njem besedilu: sklad) se določajo 
organizacija in način poslovanja 
sklada ter kategorije udeležencev 
NOV in njihovih družinskih članov 
ki. so upravičeni ,do priznavalnin, 
podpor in pomoči iz sklada,

2. člen
Sredstva sklada se dajejo kot 

stalne priznavalnine, občasna po­
moč, prispevki k stroškom za prido­
bivanje kvalifikacije in k stroškom 
za "zdravljenje borcev, kakor tudi kot 
pomoč za šolanje in zdravljenje 
otrok borcev irf invalidov.

Sredstv» sklada se dajejo brez 
povračila, v kolikor ni zadržkov po
15. členu teh pravil.

II. drgani in organizacija

3. člen
Sklad upravlja komisija za vpra­

šanje invalidov in borcev NOV 
skupščine občine Ljubljana-Moste- 
Polje.

Komisijo imenuje skupščina obči­
ne Ljubljana-Moste-Polje na pred­
log Občinskega odbora združenja 
borcev.

4. člen
Komisija za vprašanje invalidov 

in borcev NOV opravlja zlasti tele 
zadeve:
— proučuje in spremlja socialne in 
zdravstvene razmere borcev in in­
validov NOB,
— sprejema pravila sklada,
— sprejema finančni načrt sklada,
— odloča o porabi sredstev j,z skla­
da,
— sprejema zaključni načrt sklada,
— opravlja druge naloge, ki so ji 
dane s temi pravili in drugimi pred­
pisi.

5. člen
Sklad posluje po določbah zakona 

® Proračunih in o financiranju sa­
mostojnih zavodov in po pravilih, ki 
i‘o sprejme občinska skupščina, 
^klad ima rezervo.

8. člen
..Upravne in tehnične zadeve za 

r opravlja tajnik komisije za 
j.Prašanja borcev in invalidov NOV, 
' Oančne in računovodske posle 
?*ada za računovodstvo občinske 

SkupŠčine.
9. člen

ha 9^redbodajalec za izvršitev li­
vnega načrta sklada je tajnik

Komisija za vprašanja invalidov 
in borcev NOV podeljuje priznaval­
nino na osnovi lastne presoje in na 
podlagi posebne komisije pri občin­
skem odboru ZB in ZVVI. Pri dode­
ljevanju priznavajnin in drugih po­
moči se upošteva stvarni obseg do­
prinosa poedinca v narodnoosvobo­
dilnem gibanju, revoluciji in povojni 
graditvi.

Komisija za vprašanja invalidov 
in borcev NOV podeljuje priznaval­
nine in pomoči prvenstveno nasled­
njim upravičencem:

a) aktivistom in borcem NOV, ki 
imajo priznano dvojno štetje od za­

četka njegovega aktivnega dela za 
narodnoosvobodilni pokret oz., ki 
imajo za to pogoje;

b) družinam, kjer so se nahajale 
javke, bunkerji, tiskarne, tistim, ki 
so nudili zavetja aktivistom in ra­
njencem NOV in tistim, ki so dajali 
svoja stanovanja na razpolago za 
važne konference in sestanke ter so 
bili tudi sicer aktivni v narodno­
osvobodilnem pokretu;

c) družinam in otrokom padlih 
borcev in po vojni umrlih borcev in 
aktivistom, naštetih v prejšnjih čle­
nih teh pravil.

6. člen
Osebe, navedene v prejšnjem- čle­

nu teh pravil, so upravičene do 
priznavalnin oz. pomoči, kadar nji­
hovi in družinski dohodki ne zado­
ščajo za primerno preživljanje in 
sicer:
— kadar so zaradi bolezni — inva­
lidnosti njihovi dohodki v delovnem 
razmerju nižji in jih ni mogoče na 
delovnem mestu nadoknaditi;
— kadar nimajo drugih virov za šo­
lanje,
— v primeru težkih bolezenskih pri­
merov in smrti v družini.

7. člen
Komisija za vprašanje invalidov 

in borcev NOV dela na sejah.
Komisijo sklicuje in vodi pred­

sednik komisije.
Seja je sklepčna, če sta navzoči 

dve tretjini članov komisije, sklepi 
pa se sprejemajo z večino glasov 
navzočih članov.

8. člen
Upravne zadeve opravlja komisi­

ja sama, finančne in računovodska 
posle komisije pa računovodstvo ob­
činske skupščine.

9. člen
Sklad zastopa predsednik komi­

sije, v njegovi odsotnosti pa oseba, 
ki jo za to pooblasti predsednik.

III. Poslovanje sklada
a) Finančni načrt

10. člen
S finančnim načrtom se predvi­

dijo dohodkf in izdatki sklada. Do­
hodki in izdatki sklada morajo biti 
izravnani.

11. 'člen
Sredstva sklada so:

— dotacije iz občinskega proračuna.
— prispevki delovnih organizacij,
— prispevki družbenih in političnih 
organizacij,
— drugi dohodki (dotacije, darila, 
prispevki itd.).

Med dohodke sklada se štejejo 
tudi sredstva, prenesena iz pretekle­
ga leta.

12. člen
Odredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je tajnik 
komisije za vprašanja invalidov in 
borcev NOV.

b) Rezerva sklada
13. člen

Višino rezerve sklada, letno vla­
ganje in rok, do katerega mora re­
zerva doseči določeno višino, določi 
Komisija za borce in invalide NOV 
v sodelovanju z občinskim odborom 
združenja borcev NOV.

Rezerva se sme uporabiti samo za 
kritje obveznosti, ki jih ni mogoče 
kriti po finančnem načrtu ter za fi­
nanciranje prekoračitve namenskih 
sredstev sklada.

O uporabi rezerve sklada odloča 
komisija.

c) Razpolaganje s sredstvi sklada

14. člen
Sredstva sklada dodeljuje komi­

sija za vsak primer posebej.

15. člen
Koristniki sredstev sklada so 

dolžni sklad takoj obvestiti o vsaki 
spremembi materialnega in socialne­
ga stanja, najkasneje pa v 15 dneh, 
od kar je nastopila sprememba. O 
neupravičenem prejemanju sredstev 
sklada presoja in sklepa komisija za 
vprašanja invalidov in borcev NOV.

16. člen
Komisija za zadeve invalidov in 

borcev NOV izda za vsak posamezen 
primer sklep o dodelitvi priznaval­
nine, pomoči, štipendije, prispevka 
za šolanje ali zdravljenje itd., pri 
tem pa upravičenca opozori na do­
ločbo 15. člena teh pravil.

17. člen
Komisija lahko predpiše natanč­

nejše pogoje za dodeljevanje sred­
stev iz sklada.

18. člen
Komisija mora sprejeti zaključni 

račun o izvršitvi finančnega načrta 
sklada v predpisanem roku. Prese­
žek po zaključnem računu o izvršitvi 
finančnega načta sklada se prenese 
kot -dohodek v finančni načrt sklada 
za naslednje leto.

19. člen
Komisija za zadeve borcev in in­

validov NOV mora v 3 mesecih po 
uveljavitvi teh pravil prilagoditi do­
deljevanje priznavalnin tem pravi­
lom.

20. člen
Ta pravila veljajo od neva, ko 

jih sprejme skupščina občine Ljub­
ljana-Moste-Polje.

Številka: 021-2/64-1
Datum: 23. 1. 1964

Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje
Vlado Črne 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ -RUDNIK

94.
Na podlagi 2. točke 43. člena za­

kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 49-227/57), 7. člena za­
kona o imenih naselij in označbi 
trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, 
št. 10-64/48, 8-35/49 in 20-108/50), 6. 
člena pravilnika o označevanju imen 
ulic in trgov ter o označevanju hiš 
(Uradni list LRS, št. 35-180/59) ter 
13. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik je Skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in na seji "zbora delež­
nih skupnosti dne 28. decembra 1963 
sprejela

ODLOK
o imenovanju in preimenovanju ulio 
na območju občine Ljubljana-Vič-

Rudnik

1. člen
V občini Ljubljana-Vič-Rudnik 

se imenujejo oziroma preimenujejo 
naslednje ulice, ceste in poti:

A) Krajevna skupnost »BARJE«
1. »DOLENJSKA CESTA« se 

prične pri Karlovškem mostu i* 
konča pri Lavrici;



STRAN 42

2. »OB DOLENJSKI ŽELEZNI­
CI« se poimenuje*Spot na jugozahod­
ni strani železnice. Prične pri Orlovi 
ulici in konča pri Knezovem strado- 
nu;

3. »POT K RIBNIKU« se poime­
nuje pot, ki se odcepi od Dolenjske 
ceste pri št. 45 in konča pri ribniku;

4. »GORNJI RUDNIK« so poime­
nuje skupina poti I, II, III, IV seve­
rovzhodno Dolenjske ceste (London);

a) Pot »GORNJI RUDNIK I« sc 
odcepi od poti Gornji Rudnik I pri 
hiši št. 26/A in konča pri hiši Rud­
nik št. 141;

c) Pot »GORNJI RUDNIK II« se 
odcepi od poti Gornji Rudnik I pri 
hiši Rudnik št 128 in konča pri hiši 
Rudnik št. 141;

c) Pot »GORNJI RUDNIK III« se 
odcepi od poti Gornji Rudnik I pri 
hiši Rudnik št. 131 in konča pri hiši 
Rudnik št. lOi/C;

d) Pot »GORNJI RUDNIK IV« sc 
odcepi od Dolenjske ceste pri hiši 
Rudnik št. 56;

5. »POT 'NA GRIČ« se odcepi od 
Dolenjske ceste pri hiši Rudnik št. 
20;

6. »SPODNJI RUDNIK« se po­
imenuj^ skupina poti I,. II, III, IV, V 
na severovzhodni strani Dolenjske 
ceste (Vinterca);

a) »SPODNJI RUDNIK I« se od­
cepi od Dolenjske ceste pri hiši Rud­
nik št. 61;

b) »SPODNJI RUDNIK II« se od­
cepi od Dolenjske ceste pri hiši 
Rudnik št. 69/A;

c) »SPODNJI RUDNIK III« se 
odcepi od poti Spodnji Rudnik II 
nasproti hiše Rudnik št. 76 in konča 
pri hiši Rudnik št. 38;

d) Od poti Spodnji Rudnik II se 
odcepita poti »SPODNJI RUDNIK 
IV in V«; •

7. »RUDNIK« se poimenuje sku­
pina poti I, II in III na severovzhod­
ni strani Dolenjske ceste:

a) »RUDNIK I« se odcepi od Do­
lenjske ceste pri hiši Rudnik št. 9 
in konča pri cerkvi;

b) »Rudnik II« se odcepi od poti 
Rudnik I pri hiši Rudnik št. 5 in' 
konča pri hiši Rudnik št. 10;

c) »RUDNIK III« se odcepi od 
poti Rudnik I pri Domu in vodi v 
Staje;

8. »POT NA DEBELI HRIB« se 
poimenuje pot, ki se odcepi od Do­
lenjske ceste pri hiši Rudnik št. 144;

9. »PRI MOSTIŠČARJIH« se po­
imenuje pot, ki se odcepi od poti 
»Ob Dolenjski železnici« in vodi k 
skupini hiš stanovanjske zadruge 
Mostiščarji;

10. »POT NA ORLE« se odcepi 
od Dolenjske ceste med hišama Rud­
nik št. 11 in 12;
B) Krajevna skupnost »TRNOVO«

, 1. »BORSTETOVA ULICA« se
poimenuje del Svabičeve ulice, ki se 
odcepi od Svabičeve ulice pri zgrad­
bi »Partizana-Trnovo« in konča pri 
hišah stanovanjske zadruge »Atelje«;

2. »OB PRISTANU« se poimenu­
je ulica, ki se odcepi od Trnovskega 
pristana njed zgradbami Trnovski 
pristan št. 14 in 16;

3. Gradaška ulica se podaljša pre­
ko Dobrilove ulice do Gorupove uli­
ce; <

C) Krajevna skupnost »Kolezija«
1 »MENCINGERJEVA ULICA« 

se podajša preko Kopališke ulice do 
Riharjeve ulice;

2. »V ALJ AVČE V A ULICA« se 
podaljša “preko Devinske ulice do 
Riharjeve ulice;
D) Krajevna skupnost »Milan Ces­

nik«
1. Del Dobrilove ulice, to je od 

Gorupove do Lepe poti se poimenuje 
»FINŽGARJEVA ULICA«;

2. Del Bičevja od Vrhovnikove 
preko Jadranske ulice se poimenuje 
»VIDMARJEVA ULICA«;
E) Krajevna skupnost »Malči Belič«

1. Del Ceste v Mestni log od hiše 
št. 261 do Tržaške ceste se preime­
nuje v »TOMAŽIČEVO ULICO«;

2. Del Postonjske ulice, od Bo- 
benčkove ulice do mizarske zadruge 
in del Sumarjeve ulice se preimenu­
je v »GORKIČEVO ULICO«.
F) .Krajevna skupnost »Rožna dolina«

1. »VEČNA POT« se podaljša do 
železniškega prelaza pri Cesti v 
Rožno dolino;

2. »CESTA NA ROŽNIK« se od­
cepi od Večne poti pri hiši Cesta na 
Rožnik št. 43 in se konča na Cankar­
jevem vrhu;

3. »PODROŽNlSKA POT« se od­
cepi od Ceste na Rožnik pred hišo 
Cesta na Rožnik št. 12 in konča v na­
selju stanovanjske zadruge Podrož- 
nik;

4. Gadova ulica se preimenuje v 
»KIKLJEVO ULICO«;

5. Del Ažbetove ulice od Svetče- 
ve ulice se preimenuje v »BAJTO­
VO ULICO«;

6. Del Levčevc ulice, od Rožne 
doline c. VIII do Večne poti se pre­
imenuje v »SKAPINOVO ULICO«;

7. Zitnikova ulica sc preimenuje 
v »ROŽNA DOLINA CESTA I«. Ce­
sta I se prične pri Cesti II in konča 
pri Cesti X;

8. Sedanja »ROŽNA DOLINA 
CESTA III« se prične pri cesti II 
in konča pri Cesti VIII;

9. Del Predjamske ulice, to je od 
dosedanje Zitnikove ulice do Ceste 
XVII, se preimenuje v »ROŽNA DO­
LINA CESTA IV«;

10. Nova ulica, ki se odcepi pri 
hiši Rožna dolina c. XVII/5 in konča 
pri Cesti VI, se poimenuje v »ROŽ­
NA DOLINA CESTA XIX«;

11. Dosedanja Rožna dolina cesta 
XIX se preimenuje v »KRIŠTOFO­
VO ULICO«;

12. Nova ulica, ki pelje k želez­
niški koloniji ob Glinščici, se poime­
nuje v »ROŽNA DOLINA CESTA 
XXI«;

13. S.edanja Cesta XXI se pre­
imenuje v »JAMNIKARJEVO ULI­
CO«;

14. Del Ceste VII, ki je na des­
nem bregu Glinščice, ise preimenuje 
v »KOK AL JE VO ULICO«;

15. Del Ceste VI, ki je na desnem 
bregu Glinščice, se preimenuje v 
»BIZJAKOVO ULICO«;

16. Sedanja Cesta II/A se preime­
nuje v »NAHLIKOVO ULICO«;

G) Krajevna skupnost »Brdo«
1. Pot, ki se odcepi od Preval ja 

pri Domu na Bokalcah in konča pri 
Opekarni Indop, se poimenuje 
»GRIČ«;

2. Pot, ki se odcepi od poti »Grič« 
pri hiši Podutik-Grič št. 40 in kon­
ča pri Cesti za Brdom, se poimenuje 
»KORENINOVA ULICA«;

3. Pot, ki se prične pri Brdnikovi 
ulici in konča pri poti »Grič«, se po­
imenuje »POT ZA BRDOM«;

H) Krajevna skupnost »Kozarje«
1. »TRŽAŠKA CESTA« se nada­

ljuje od Dolgega mostu do mestne 
meje pri Brezovici;

2. »PODVOZNA POT« se poime­
nuje pot, ki se odcepi od Tržaške 
ceste pri Dolgem mostu in pelje pod 
nadvozom mimo hiše Tržaška cesta 
št. 213/B (Habjan);

3. Stari del Tržaške ceste od par­
ka pri hiši št. 90 do bifeja »Rotar«, 
Kozarjfe št. 135, se preimenuje v 
»DOLGI MOST«;

4. Pot, ki se odcepi od Tržaške 
ceste pri hiši Kozarje št. 113 (Jernej 
Trček) in vodi preko železniške pro­
ge, se poimenuje »ZA PROGO«;

5. Ulica, ki se odcepi od Tržaške 
ceste pri hiši Kozarje št. 111 (Franc

Jug), se poimenuje »SKOPCEVA 
ULICA«;

6. Na tako zvanem Kosovem polju 
se poimenujejo dve ulici. »KOSOVO 
POLJE I« se odcepi od Tržaške ce­
ste pri hiši Kozarje št. 124, »KOSO­
VO POLJE II« se odcepi od Tržaške 
ceste p»i hiši Kozarje št. 94;

7. Ulica, ki se odcepi o<||Tržaške 
ceste pri Kozarje št. 146, se j>oimc- 
nuje v »ULICO BORCA PETRA«;

8. Ulica, ki se odcepi od Tržaške 
ceste za hišo Kozarje št. 76 (Trček 
Gabrijela), se poimenuje »KOSAN- 
CEVA ULICA«;

9. UlirfJf ki se odcepi od Tržaške 
ceste pred hišo Kozarje št. 80, se po­
imenuje v »ERBEŽNIKOVO ULI­
CO«;

10. Pot, ki se odcepi od Tržaške 
ceste pri hiši Kozarje št. 73 in vodi 
dalje ob meji Kozarje—Podsmreka 
do Dobrovške ceste, se poimenuje 
»POT CEZ GMAJNO«;

11. »CESTA DOLOMITSKEGA 
ODREDA« se odpeci pri »Vinocetu 
od Viške ceste in konča pri mestni 
meji Kozarje—Dobrova;

12. Ulica, ki se odcepi od Ceste 
dolomitskega odreda pri hiši Jožice' 
Košir, se poimenuje »LAZARJEVA 
ULICA«;

13. Ulica, ki se odcepi od Ceste 
dolomitskega odreda pri hiši Kozar­
je št. 56/A (Dolinar Peter), se poime­
nuje »TOMCEVA ULICA«;

14. Cesta, ki sc odcepi od Trža­
ške ceste pri hiši Kozarje št. 147 in 
vodi mimo gasilskega doma v Kov 
zarjah do Ceste, dolomitskega odre­
da (spodnja pot), se poimenuje »KO- 
ZARSKA CESTA«;

15. Gornja Kozarska pot, ki pelje 
od Ceste dolomitskega odreda do 
združitve s spodnjo Kozarško cesto, 
se poimenuje »ŠPANOVA POT«;

16. Pot, ki se odcepi od Cest<*do- 
lomitskega odreda pri hiši Kozarje 
št. 58/B (Podobnikar Alojz) in vodi 
do mostička čez Gradaščico, se po­
imenuje »POD JEZOM«;

17. Cesta, ki se odcepi od Kozar- 
ške ceste pri hiši Kozarje št. 9 
(Sluga Terezija) in vodi v Podsmre­
ko, se poimenuje »PODSMRESKA 
CESTA«;

18. Gorjančeva ulica se preime­
nuje v »ŽIROVNIKOVO ULICO«.

2. člen
Stroški imenovanja in preimeno­

vanja ulic gredo v breme občinske 
skupščine, stroški za nabavo hišnih 
tablic pa v breme lastnikov hiš.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 015-7/63
Datum: 2(1. decembra 1963

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik
Ing. Slavko Jakofčič 1. r.

OBČINA 
LOGATEC

95.
Na podlagi 113. člena Ustave 

SRS (Ur. 1. SRS, št 10-90/63) so ob­
čani z območja zborov volilcev vo­
lilnih enot št. 6, ki zajema naselja 
Gorenji Logatec, dne 20. 12. 1963, 
volilne enote št. 7, ki zajema nase­
lja Gorenja vas, Kalce in Grčorevec, 
dne 19. 12. 1963 in volilne enote št. 
10, ki zajema naselja Žlbše (Loga-

G LAS Nil
0 ' |

ške in Hotenjske), dne 22. 12. 1961 
sprejeli

SKLEP
o ustanovitvi Krajevne skupnosti 

Gorenji Logatec

1.
Ustanovi se Krajevna skupnos! 

Gorenji Logatec s sedežem v Gore­
njem Logatcu.

2.

Krajevna skupnost Gorenji Lo­
gatec je samoupravna t teritorialni 
skupnost, v kateri organizirajo ob 
č/ani komunalne, gospodarske, social­
ne, zdravstvene, kulturne, varstveni 
vzgojne in druge dejavnosti zaradi 
neposrednega zadovoljevanja svoj 
potreb ter potreb svojih gospodinji 
štev in tudi za razvoj naselij, ki se­
stavljajo Krajevno skupnost Gore 
nji Logatec.

3.
Organizacijo, poslovanje in na­

loge Krajevne skupnosti Gorenj- 
Logatec ureja njen statut, ki (> 
sprejmejo občani na zborih volilce' 
volilnih enot št. 6, 7 in 10, potrdi p-1 
skupščina občine Logatec.

Statut Krajevne skupnosti, Gore­
nji Logatec mora biti sprejet najkas­
neje do 31. 3. 1964.

4.
Krajevna skupnost Gorenja Lo­

gatec je pravna oseba.

5.
Krajevna skupnost opravlja svo­

je naloge s sredstvi, ki jih v skladu 
z zakonom in svojim statutom zago­
tavlja občina Logatec, in s sredstvi- 
ki jih prispevajo občani in -delovne 
organizacije.

6. »

Krajevna skupnost Gorenji L0- 
gatec prične poslovati 1. 1. 1964.

7.
Ta sklep se objavi v Glasniku 

uradnem vestniku okraja Ljubljana

Štev.: 025-1/63-1
Datum: 24. 12. 1963

Predsedujoči na zborih volilcev: 
Volilne enote:

1. št. 6 Anton Antlčevtč 1. r.
2. št. 7 Vinko Čepon 1. r.
3. št. 10 Ivan Korenč 1. r.

96.
Na podlagi 113. člena Ustave SB^ 

(Ur. 1. SRS, št. 10-90/63) so občan' 
z območja zborov volilcev volilnih 
enot št. 11, ki zajema naselje Rovte 
in Praprotno brdo, dne 26. 1. 1964 
in št. 12, ki zajema naselje Petkove« 
in Zaplano (del), dne 26. 1. 1964 
sprejeli

SKLEP
o ustanovitvi Krajevne skupnosti 

Rovte

1.
Ustanovi se Krajevna skupnosj 

Rovte s sedežem v Rovtah (Zadru!01 
dom'

2.

Krajevna skupnost Rovte je s3' 
moupravna teritorialna skupnost, v 
kateri organizirajo občani komuna1' 
ne, gospodarske, socialne, zdravstvi* 
ne, kulturne, varstveno vzgojne >n 
druge dejavnosti zaradi neposredne' 
ga zadovoljevanja svojih potreb te’ 
potreb svojih gospodinjstev in tud 
za razvoj naselij, ki sestavljajo Kra' 
jevno skupnost Rovte.



GLASNIK STRAN 4S

3.
Organizacijo, poslovanje in nalo­

ge Krajevne skupnosti Rovte ureja 
njen statut, ki ga sprejmejo občani 
na zborih volilcev volilnih enot št. 
11 in 12, potrdi pa skupščina občine 
Logatec.

Statut Krajevne skupnosti Rovte 
mono biti sprejet najkasneje do 
31. 3. 1964.

4.
Krajevna skupnost Rovte je 

pravna oseba.

5.
Krajevna skupnost opravlja na­

loge s sredstvi, ki jih v skladu z za­
konom in svojim statutom zagotav­
lja občina Logatec, in sredstvi, ki 
jih prispevajo občani 'in delovne or­
ganizacije.

6.

Krajevna skupnost Rovte prične 
poslovati 1. 2. 1964.

7.
Ta sklep se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 025-1/63-1
Datum: 24. 12. 1963

Predsedujoči na zborih volilcev: 
Volilni enoti:

1. št. 11 Franc Trček, 1. r.
2. št. 12 Franc Maček, 1. r.

OBČINA 
NOVO MESTO

97.
Na podlagi 102. člena zakona o 

zdravstvenem zavarovanju (Ur.* list 
FLRJ št. 22-268/62) je skupščina Ko­
munalne skupnosti socialnega zava­
rovanja Novo mesto na svojem za­
sedanju dne 27. decembra 1963 spre­
jela

PRAVILNIK
o spremembi pravilnika o načinu 
uveljavljanja zdravstvenega varstva 
zavarovanih oseb komunalne skup­
nosti socialnega zavarovanja Novo 
mesto, ki ga zagotavlja zakon o 
zdravstvenem zavarovanju, In o na­
činu plačevanja stroškov za zdrav­
stveno varstvo, ki gredo na račun 
sklada zdravstvenega zavarovanja 
ter del stroškov, ki jih zavarovane 
osebe prispevajo same (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 24-222/63).

1. člen
Zadnji odstavek 5. člena se črta.

2. člen
28. člen se v celoti spremeni in 

$e glasi:
»Zavarovane osebe pošiljajo na 

zdravljenje v zavode, specializirane 
za zdravljenje s prirodnimi zdravil­
nimi faktorji pristojni zdravniki 
splošne prakse na predlog speciali­
stov ali po svojem preudarku.«

Za zavode, specializirane za 
zdravljenje s prirodnimi zdravilnimi 
faktorji, se smatrajo tisti zavodi, ki 
Jim je tako svojstvo priznano z od­
ločbo pristojnega republiškega or­
gana.

V zavode, specializirane za 
Zdravljenje s prirodnimi zdravilni- 
mi faktorji, morejo pošiljati zava- 
r°vane osebe tudi splošne in klinič- 
ne bolnice, če je po mnenju teh

potrebno nadaljevati zdravljenje s 
prirodnimi zdravilnimi faktorji.

Bolnica, ki je zavarovano osebo 
premestila v zavod za zdravljenje 
s prirodnimi zdravilnimi faktorji, je 
o tem dolžna takoj obvestiti pristoj­
nega zdravnika oziroma zdravnika, 
ki si ga je premeščena zavarovana 
oseba izbrala.«

3. člen
29. člen se v celoti spremeni in se 

glasi:
»Zdravljenje v zavodih, speciali­

ziranih za zdravljenje s nrirn -ii 
zdravilnimi faktorji, se lahko odobri 
na račun sklada zdravstvenega za­
varovanja le v primerih, če je «o- 
vrstno zdravljenje potrebno kot na­
daljevanje ambulantnega ali bolnič- 
nega zdravljenja.

Dolžina zdravljenja je odvisna od 
potrebe po takem zdravljenju in od 
tega ali gre za zdravljenje v kopa­
liških ali klineatičnih stacionarnih 
zavodih. Zdravnik, ki je v smislu 1. 
in 3. odst. predhodnega člena poob­
laščen, da odreja tako zdravljenje 
in izdaja napotnice, bo v skladu s 
tem načelom odredil tudi dolžino 
zdravljenja, vendar ne več kot 21 
dni, če gre za zdravljenje v kopali­
škem in ne več kot 28 dni, če gre 
za zdravljenje v klimatičnem sta­
cionarnem zavodu.

V izjemnih primerih se dolžina 
zdravljenja lahko podaljša, če 
zdravnik zdravilišča utemeljeno me­
ni, da se od podaljšanega zdravlje­
nja pričakuje nadaljnji uspeh v 
zdravljenju. Podaljšanje odobri 
zdravnik zdravilišča, vendar za naj­
več 7 dni, podaljšanje preko 7 dni 
pa zdravnik, ki je zavarovano osebo 
napotil na zdravljenje po postopku, 
ki bo določen s pogodbami med 
zdravilišči in pristojnimi komunal­
nimi zavodi.

Zavarovana oseba se lahko od­
pusti iz zavoda tudi pred potekom 
časa, navedenega v napotnici, če 
ugotovi, da zdravljenje po določe­
nem času ni pokazalo nobenih 
uspehov in da uspehov tudi ni pri­
čakovati od nadaljnjega zdravlje­
nja.«

e;>l 4. člen
Za 1. odstavkom 36. člena se do­

da nov drugi odstavek, ki se glasi:
»Ce se zavarovanec premesti iz 

enega na drugo delovno mesto v 
primerih iz 1. odst. tega člena, ima 
pravico do morebitne razlike oseb­
nega dohodka po določilih zakona o 
invalidskem zavarovanju.«

5. člen
V 1. odstavku 43. člena se črtajo

besede: ter nekaterih sanitarnih
priprav«.

6. člen
V 66. členu se za besedami v 

oklepaju: »ftiziolog«, ginekolog«, do­
da se beseda »venerolog«.

7. člen
V 2. odstavku 79. člena se bese­

de: »ki je daljša kot 100 km« zame­
njajo z besedami: »ki je daljša kot 
150 km«.

8. člen
Za 2. odstavkom 80. člena se do­

da nov 3. odstavek, ki se glasi:
»O upravičenosti prevoza s po­

sebnim prevoznim sredstvom iz sta­
cionarnega zdravstvenega zavoda 
odloča predstojnik tistega zavoda, v 
katerem se je zavarovana oseba 
zdravila.«
® 9. člen

Prvi odstavek 93. člena se spre­
meni in se glasi:

»Zavarovane osebe prispevajo k 
stroškom za neobvezna cepljenja 
50 “/• vseh stroškov takega ceplje­
nja.«

10. člen
Ta pravilnik velja od dne, ko ga 

sprejme Skupščina Komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja 
Novo mesto, uporablja pa se od 
1. januarja 1964.

Številka: 190-8/63-03/1
Datum: 27/12-1963

Predsednik skupščine 
Komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja Novo mesto
Marija Jereb 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

98.
Na podlagi 11. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, 
št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61, 30- 
407/62) in 26. člena statuta občine 
Vrhnika, je Skupščina občine Vrhni­
ka na seji občinskega zbora in na se­
ji zbora delovnih skupnosti dne 20. 
januarja 1964 sprejela

ODLOK
o oprostitvi Invalidskih učnih delav­
nic zavoda za gluho mladino v Ljub­
ljani od plačevanja dela proračun­
skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev, ki pripada občini Vrh­

nika za leto 1964.

1. člen
-x Invalidske učne delavnice zavoda 

za gluho mladino v Ljubljani se za 
leto 1964 popolnoma oprostijo plače­
vanja tistega dela proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev, ki pripada občini Vrhnika.

2. člen
Invalidske učne delavnice zavoda 

za gluho mladino v Ljubljani vložijo 
oproščeni del proračunskega pri­
spevka iz osebnega dohodka delav­
cev v svoj poslovni sklad.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 4/1-420-19/62

Datum: 20/1-1964

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Franci Širok 1. r.

99.

Na podlagi 94. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in okraj­
nih skupščin, (Ur. s. SRS, št. 11-92/ 
63) daje občinska volilna komisija 
Vrhnika

poročilo
o izidi nadomestnih volitev v zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine 

Vrhnika, ki so bile 7. 11. 1963.

V zbor delovnih skupnosti — sku­
pina gospodarstvo je bil izvoljen

I. Henrik SEDLAR, ki je prejel 
129 glasov, 7 glasovnic pa je bilo 
neveljavnih.

Štev.: 013-2/63 
Datum: 20. 12. 1963

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
Predsednik:
Damjan Mozetič, 1. r.
Tajnik:
Stane Novak, 1. r.
Član:
Janez Vintar, 1. r. * 1

VSEBINA

16 Odlok o določitvi udeležbe občin okra­
ja Ljubljana v skupnih virih dohodkov 
družbeno političnih skupnosti za 1. 1964.

17 Odlok o združevanju sredstev občin 
okraja Ljubljana za skupno financira­
nje strokovnega šolstva in skupno fi­
nanciranje investicij za gradnjo in re­
konstrukcijo cest na območju okraja 
Ljubljana.

18 Odlok o odpravi Sklada za skupno fi­
nanciranje negospodarskih investicij na 
območju okraja Ljubljana.

19 Odlok o spremembi in dopolnitvi odlo­
ka o ustanovitvi cestnega sklada okra­
ja Ljubljana.

20 Odlok o proračunu okraja Ljubljana za 
leto 1964.

21 Odlok o oprostitvi gospodarskih orga­
nizacij dela proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev, ki pri­
pada Skupščini okraja Ljubljana.

22 Odlok o odpravi družbenega investi­
cijskega sklada okraja Ljubljana.

23 Odlok o usmeritvi sredstev okraja 
Ljubljana za financiranje investicij v
1. 1964.

24 Odlok o uskladitvi predpisov Skupšči­
ne okraja Ljubljana, sprejetih na pod­
lagi 15. člena zakona o okrajnih ljud­
skih odborih.

25 Odlok o prenosu ustanoviteljskih pra­
vic »Gasilske brigade Ljubljana« kot 
samostojnega zavoda na Mestni svet 
Ljubljana.

26 Odločba o prenehanju in likvidaciji 
invalidskih delavnic »Enotnost« v Ljub­
ljani.

39 Odlok o določitvi višine dnevnic za 
službena potovanja, nadomestila za lo­
čeno življenje in kilometrini za usluž­
bence organov uprave skupščine obči­
ne Cerknica.

90 Odločba o ustanovitvi Zavoda za iz­
mero in kataster zemljišč občine Cerk­
nica.

91 Odlok o upravljanju, urejanju in var­
stvu javnega zelenja občine Ljubljana- 
Center.

92 Odlok o ustanovitvi sklada za borce 
NOV občine Ljubljana-Moste-Polje.

93 Pravila sklada za borce NOV občine 
Ljubljana-Moste-Polje.

94 Odlok o imenovanju in preimenovanju 
ulic občine Ljubljana-Vič-Rudnlk.

95 Sklep o ustanovitvi Krajevne skupno­
sti Gornji Logatec.

96 Sklep o ustanovitvi Krajevne skupno­
sti Rovte.

97 Pravilnik o spremembi pravilnika o 
načinu uveljavljanja zdravstvenega 
varstva zavarovanih oseb komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja Novo 
mesto.

98 Odlok o oprostitvi Invalidskih delavnic 
zavoda za gluho mladino v Ljubljani 
od plačevanja dela proračunskega pri­
spevka od osebnega dohodka delav­
cev, za 1. 1964, ki pripada občini Vrh­
nika.

99 Poročilo o izidu nadomestnih volitev v 
zbor delovnih skupnosti Skupščine ob­
čine Vrhnika.
Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij. - - - - -



STRAN 44 GLASNI*

Zaključni račun ONPZ TESARSKIH MOJSTROV, Ljubljana. 
Vošnjakova 6

AKTFVA BILANCA Da dan 31. dMTmbta 1962 rASIVA

Znesek Zap _ . Znesek
Postavka v 000 din 5t Postavka v 000 din

l Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

fc. Sedanja vrednost osnov i Poslovni sklad 255
nih sredstev 15 « Sklad skupne porabe —

1. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 1. Rezervni sklad ln drugi 

skladi 13
n Druge oblike sredstev IL Druge oblike rtrov

3. Banka m blagajna -3.078 sredstev

1 Kupci In druge ter) at v. 10.213 i Krediti prt banki

S. Zaloge 11.088 1 Dobavitelji hi druge ob­
veznosti 23.032

6. Druga aktiva 12.579 i Druga pasiva 13.672

SKUPAJ 36.973 SKUPAJ 36.973

Vodja računovodstva: Predsednik UO: olrektor
Pavla Prosenc Prane Ravnikar Janez Markelj

Zaključni račun proj. podjetja za aerofotogrametrijo AFOS, Ljubljana
Streliška 12 a

AK i kV A BILANCA n dan 31. decembra 1962 PASIVA

z Znesek
Postavk* v ooo din ‘•‘ostavka v 800 din

1.Osnovna sredstva i. Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 5.886

nih sredstev 3.092
1 Sklad skupne porabe 463

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni skald ln drugi 

skladi 61
n Druge oblike sredstev LL Druge oblike virov

g. Banka In blagajna 5.540 sredstev

« Kup« ln druge terjatve 3.S99 «. Krediti pri banki —

•. Zaloge 508 5 Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 1.295

e. Druga aktiva 4.430
6 Druga pasiva 9.570

SKUPAJ IT. 257 SKUPAJ 17.275

Vodja računovodstva: Predsednik (JO. Direktor:
Iva Virant Vlil Kos Ing. Janko Zubalič

Zaključni račun podjetja »OPTIKA«, Ljubljana, Trg revolucije 8
AKTIVA BII.ANrt na dan 31 decembra 196' PASIVA

' Znesek y-ip .... Znesek
►♦ostavka v- 000 din Postavka v 000 din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

L Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 12.072
nlb sredstev 6.281 *. Sklad skupne porabe 123

2. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe - 3, Rezervni sklad In drugi 

skladi 1.089
Q. Druge oblike sredstev n. Druge oblike virov

3. Banka m blagajna 7.873 sredstev

« Kupci ln druge terjatve 5.601 t. Krediti pri banki 5.757

3. Zaloge 19.766 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 8.437

L Druga aktiva 5.705 6. Druga pasiva 8.748

SKUPAJ 36.226 SKUPAJ 36.226

Vodja računovods"’"' Predsednik UO Direktor:
A. Pogorelec Jelka Jan Edvart Pust

Zaključni račun PLETILNICE ŽIČNIH MREŽ, Sodražica
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 800 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- l. Poslovni sklad 46.582

nih sredstev
3. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

12.205
2. Sklad skupne porabe
3. Rezervni skald ln drugi 

skladi

2.482

6.038
n. Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov

3. Banka ln blagajna 22.889 sredstev

1 Kupci ln druge terjatve 10.169 4. Krediti prt banki —

5. Zaloge 21.106 5. Dobavitelji in druge ob­
veznosti 12.333

6. Druga aktiva 9.710
6. Druga pasiva 8.644

SKUPAJ 76.079 SKUPAJ 76.879

Vodja računovodstva Predsednik UO* Direktor:
Franc Mihelič Marko Mihelič Janez Lesar

Zaključni račun »TAMIZ«, obrtnega podjetja, Mengeš
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19«? PAs, .

,
Znesek , Znesek

-ostavka v ooo din 4, Postavka v OOO din

l.Osnovna sredstva t Vin »talnih sredstev

L Sedanja vrednost osnov- u Poslovni sklad 25.990
olb sredstev 49.715 2 Sklad skupne porabe 55

1; Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe — 3. Rezervni sklad in drug* 

skladi 4.066
DL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka In blagajna 6.489 sredstev

8. Kupci ln druge terjatve 8.465 4. Krediti pri banki 34.315

S Zaloge 19.574 i. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 19.640

6. Druga aktiva 13.555
8. Druga pasiva 13.724

SKUPAJ 97.789 SKUPAJ 97.788

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor*
Jelka Tavčar Janez Pirnat V1H DržanfČ

/
Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Metlika

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 196? P„.,IVA

Zaključni račun podjetja za projektiranje »PROGRES«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PARIVA

Znesek
54 Postavka v 00» din 5t Postavka v 000 din

1.0snovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 3.155

nih sredstev 951 2. Sklad skupne porabe
3. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe — 3- Rezervni skald Id drugi 
skladi 71

IL Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov
8. Banka ln blagajna 5.251 sredstev

6 Kupci to druge terjatve 5.014 4- Krediti prt banki —

3. Zaloge ♦46 S.Dobavitelji ln druge ob­
veznosti _

6. Druga aktiva 5.176
«. Druga pasiva 13.612

SKUPAJ 16.838 SKUPAJ 16.838

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Dtreklor
Franc Strle Mtleva Rehar Ing. Bogdan Smole

Zaključni račun PEKARIJE, Litija
AKTIVA BU.ANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Zap Znesek Znesekgj *- 'Muvk v fWf> mr >, Hostavkr« v ooo din

i.Osnovna sredstva L viri »talnlb sredstev
L Sedanja vredno«! osnov, 

nlb sredstev 31.779
i. Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

31.846
417

L Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drug*skupne porabe
skladi 984

U Druge oblike sredstes IL Druge obltkc virov
3 Banka Ip magalna 7.825 sredstev

1 Kup« ln druge latve 5.657 t Krediti ort banki 6.638

6. Zaloge 1.488 t Dobavitelji to druge ob-
3.585veznosti

6. Drnca aktiva 7.628
1 Druga pasiva 11.007

SKUPAJ 54.477 SKUPAJ 54.477

Vodrx- "»»•*■*«jr><kv »<1Niva; Hr**f1<t*oniir H<J IMrekiot
Zlatka Breznik Julij Nered Dr. Albin Peč a v ar

Znesek žup ______
Postavka v 000 din 4t Postavka v 000 din

t Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- L Poslovni sklad 9.836nih sredstev 4.593

1 Sklad skupne porabe 27
3. Sedanja vrednost sredstev

3. Rezervni skald In drugi 
skladi

skupne porabe — 139
tl Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka ln blagajna 3.513 sredstev

6 Kup« In druge terjatve 1.255 4. Krediti pr* banki 578

6. Zaloge 1.386 5. Dobavitelji In druge ob- •
veznosti

6 Druga pasiva
664

6. Druga aktiva 1.490 1.793
SKUPAJ 12.237 SKUPAJ 12.237

Vodja računovodstva; Pivdsennik "O Direktni
Anica Muljavec Rudi GoriSek Hinko CradiSak


